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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71313013K

2. Data e Regjistrimit 13/01/2017
3. Emri i Subjektit DOÇI TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Lagjja Paskuqan 2, Godinë 
Private Nr.25 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi funerale, sherbime funerale brenda dhe jashte vendit. 

Sherbime transporti te udhetareve per te trete brenda dhe 
jashte vendit. Riparim sherbime servisi dhe pjese kembimi te 
vjetra e te reja per mjetet motorrike
Islam Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2017                Deri: 11/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KudesiDoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Mercedes Benz Sprinter 313 
CDI "Ambulance" targa AB 157 HX Tirane  Paskuqan 
PASKUQAN Rruga Mehmet Gjevori, ndertese dy kateshe 
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nr.16, Hyrja 1, Kati 1 Tirane  Paskuqan PASKUQAN 
Autobus Iveco me targa AA 356 RH Tirane  Paskuqan 
PASKUQAN Mercedes Benz me targe AA 420 GF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOÇI TRANS
E-Mail: petrit.financa2020@gmail.com  
Telefon: 0662094253  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-106484-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108184-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2017, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz Bot Nafte me Targë AA 470 NZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 425 JO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz 410 me Targë AA 630 OC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 588 AK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz 410 me Targë AA 457 JU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 515 LK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118273-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 19.01.2017 per hapjen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D60551-1644-48EA-BF82-080E619889FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0FF8DE-4594-46FE-A283-43407D16899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5D7855-1A7C-409E-B79E-5FDA1D3A93CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6C11EF-83E2-4648-AF11-078BF4D2A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6C11EF-83E2-4648-AF11-078BF4D2A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3717E9DC-5F1B-4237-BE3F-F62C73BE1048
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Tip Mercedes Benz 902 me Targë TR 0586 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Tip Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 932 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Tip Mercedes Benz 903 me Targë TR 220 GO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Tip Mercedes Benz 902 me Targë   AA 962 JH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257280-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
24.04.2017 ku është vendosur: Mbyllja dhe Hapja e disa adreave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveko me targe AA 357 RH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveko me targe AA 355 RH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveko me targe AA 679 RH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveko me targe AA 356 RH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Tip Mercedes Benz 902 me Targë TR 0586 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 588 AK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Tip Mercedes Benz 903 me Targë TR 220 GO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Tip Mercedes Benz 902 me Targë   AA 962 JH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz 410 me Targë AA 457 JU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1546B56A-A7CC-48CF-9022-3A10050BEE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1546B56A-A7CC-48CF-9022-3A10050BEE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E75773-6CCB-4A2D-A85A-A28709BF0D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E21F3B1-C22C-4AA8-A0FF-83FE96AE0223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E21F3B1-C22C-4AA8-A0FF-83FE96AE0223
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748943-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Bilanci 2020  Doci Trans shpk.pdf
Vendim Ortaku  DOCI Trans   pdf.pdf
Shpjeguese Bilanci 2020 Doci Trans shpk 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864498-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitimi i vendimit date 20.02.2022, 
ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petrit.financa2020@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit")          u be            
("Agjensi funerale, sherbime funerale brenda dhe jashte vendit. Sherbime transporti 
per te trete. Riparim sherbime servisi dhe pjese kembimi te vjetra e te reja per mjetet 
motorrike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Islam Doçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2022")            u be              ("11/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868588-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 23.02.2022 per mbylljen e adresave 
sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 425 JO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveko me targe AA 357 RH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz Bot Nafte me Targë AA 470 NZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73827837-E0ED-416A-B329-C3C733459906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2FBBC6-0270-4D20-B4B9-4FEB2D472843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B1A71F-9944-43A9-9D64-DA53C2454AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6994C687-5632-46AE-8ED7-484721477834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354DB303-96E5-4B1F-AE4E-2C5C4942065E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0890DABF-6574-4E23-AE7D-3B00952BD6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F78A0EC-3D53-41DF-8013-2448DF1145A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F78A0EC-3D53-41DF-8013-2448DF1145A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF35F70A-05A2-46E0-B1CD-80142D5D564D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE5CAD0-70F2-4E89-AC04-8714620AEBA8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveko me targe AA 679 RH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Tip Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 932 AI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz 410 me Targë AA 630 OC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874507-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 7.3.2022 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Mehmet Gjevori, ndertese dy kateshe nr.16, Hyrja 1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896888-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.Depozitimi i kerkeses date 19.04.2022 per mbylljen dhe hapjen e 
adresave dytesore. 
Objekti ishte            ("Agjensi funerale, sherbime funerale brenda dhe jashte vendit. 
Sherbime transporti per te trete. Riparim sherbime servisi dhe pjese kembimi te vjetra e te 
reja per mjetet motorrike")          u be            ("Agjensi funerale, sherbime funerale 
brenda dhe jashte vendit. Sherbime transporti te udhetareve per te trete brenda dhe 
jashte vendit. Riparim sherbime servisi dhe pjese kembimi te vjetra e te reja per 
mjetet motorrike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Mercedes Benz me targe AA 420 GF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveko me targe AA 356 RH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveko me targe AA 355 RH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D72300D-F466-494F-B25D-14A0DDC4D9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D72300D-F466-494F-B25D-14A0DDC4D9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842D372C-2FD3-44A7-A21A-3C8963E72DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F94BCC-5E66-4328-BD1A-7C1DE965559D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F94BCC-5E66-4328-BD1A-7C1DE965559D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9854FF6-1BCF-4352-9E3E-84E7D1E43D50
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959363-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e preformances.xlsx
Bilanci Doci Trans .pdf
Vendim ortaku Doci Trans shpk .pdf
Pasqyra e Poziciont financar .xlsx
Pasqyra shpjeguese bilanci Doci Trans 1.pdf

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000497-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.09.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Iveco me targa AA 356 RH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025852-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.11.2022 për mbylljen dhe hapjen 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Mercedes Benz Sprinter 313 CDI "Ambulance" targa AB 157 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Autobus Urban Tip Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 515 LK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBE3E58-E471-4205-B7E7-118D1EA0E176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBE3E58-E471-4205-B7E7-118D1EA0E176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938F3192-7FE0-4D60-87BD-A57015A5D921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8878E023-983E-4035-B9BD-E2896E5486A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAD43BB-E6AC-4471-90DA-6F859E38960A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A5862E-97B8-4E1E-84A5-E2EE48A07D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96E6B0F-3F8C-40E6-ACD2-80AA52205668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EF586A-5118-40F5-9A34-2CF52DF23E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E73552B-BB1E-4B43-9079-64CB21664553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543A2D5C-52A5-4C24-BDCB-BEFE8D5613E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E7BDF4-7F04-43BB-A5A8-4FB9AC8FF859
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Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


